Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 18:24
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/mackie-thump12v4-glosnik-czarny-przewodowy-i-bezprzewodowy-1400-w-
p-305570.html
Mackie THUMP12V4 głośnik Czarny
Przewodowy i Bezprzewodowy 1400 W
Cena 2 047,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRTESG
Kod producenta MACKIE THUMP12V4
Kod EAN 0810128265287
Opis produktu
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Pobór mocy: 300 W
Prąd: 10 A
Waga produktu: 12,5 kg
Głębokość produktu: 356 mm
Wysokość produktu: 620 mm
Szerokość produktu: 356 mm
Zastosowanie: Uniwersalne
Ilość głośników: 1
Segment rynku: Profesjonalny
Kolor produktu: Czarny
Zdalnie sterowany: Tak
Wysokość opakowania: 691 mm
Szerokość opakowania: 419 mm
Waga wraz z opakowaniem: 15,1 kg
Głębokość opakowania: 419 mm
Ilość sztuk: 1
Moc wyjściowa (RMS): 1400 W
Współczynnik zawartości harmonicznych: 1%
Zakres częstotliwości: 39 - 20000 Hz
Bluetooth: Tak
Wejście XLR: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Mikrofon: Tak
Wersja Bluetooth: 5.0
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 30,5 cm (12")
Rozmieszczenie głośników: Możliwość montażu sufitowego, Możliwość montażu na stojaku, Możliwość montażu
ściennego
Głośnik niskotonowy: Tak
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Średnica głośnika niskotonowego: 30,5 cm
Średnica głośnika wysokotonowego: 2,5 cm, 2,54 cm (1")
Liczba głośników niskotonowych: 1
Głośnik wysokotonowy: Tak
Ilość przetworników: 2
Liczba wzmacniaczy: 2
Moc wyjściowa wzmacniacza (głośnik niskotonowy): 1200 W
Moc wyjściowa wzmacniacza (głośnik wysokotonowy): 200 W
Wzmacniacz: Wbudowany
Klasa wzmacniacza: D
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja:
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Pobór mocy: 300 W
Prąd: 10 A
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 12,5 kg
Głębokość produktu: 356 mm
Wysokość produktu: 620 mm
Szerokość produktu: 356 mm
Wydajność:
Zastosowanie: Uniwersalne
Ilość głośników: 1
Segment rynku: Profesjonalny
Kolor produktu: Czarny
Zdalnie sterowany: Tak
Dane opakowania:
Wysokość opakowania: 691 mm
Szerokość opakowania: 419 mm
Waga wraz z opakowaniem: 15,1 kg
Głębokość opakowania: 419 mm
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Audio:
Moc wyjściowa (RMS): 1400 W
Współczynnik zawartości harmonicznych: 1%
Zakres częstotliwości: 39 - 20000 Hz
Porty i interfejsy:
Bluetooth: Tak
Wejście XLR: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Mikrofon: Tak
Wersja Bluetooth: 5.0
Głośniki:
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 30,5 cm (12")
Rozmieszczenie głośników: Możliwość montażu sufitowego, Możliwość montażu na stojaku, Możliwość montażu
ściennego
Głośnik niskotonowy: Tak
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Średnica głośnika niskotonowego: 30,5 cm
Średnica głośnika wysokotonowego: 2,5 cm, 2,54 cm (1")
Liczba głośników niskotonowych: 1
Głośnik wysokotonowy: Tak
Ilość przetworników: 2
Wzmacniacz:
Liczba wzmacniaczy: 2
Moc wyjściowa wzmacniacza (głośnik niskotonowy): 1200 W
Moc wyjściowa wzmacniacza (głośnik wysokotonowy): 200 W
wygenerowano w programie shopGold
Wzmacniacz: Wbudowany
Klasa wzmacniacza: D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold